DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 118, DE 2 DE FEVEREIRO D E 2015.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.182

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes

servidores do Gabinete do Deputado Stalin Bucar, retroativo a 1º de fevereiro de 2015:

Cassio Lopes da Silva Assessor Parlamentar - AP-19
Claudia Gomes Dias Assessor Parlamentar - AP-19
Cleiton Elias Soares Assessor Parlamentar - AP-19
Darcilene Jardim de Sousa Assessor Parlamentar - AP-19
Elyvaneth Pereira de Araujo Assessor Parlamentar - AP-19
Erenaldo Marcos Alves Bernades Assessor Parlamentar - AP-19
Francisco Wagner Leite Silva Assessor Parlamentar - AP-19
Hilda Maria dos Santos E Silva Assessor Parlamentar - AP-19
Hipolito Denizard de Azevedo Bandeira Assessor Parlamentar - AP-19
Ilna Leao da Silva Assessor Parlamentar - AP-19
Ingrid Esmyte Dias Fonseca Assessor Parlamentar - AP-19
Jose Maria Neto Costa Lima Assessor Parlamentar - AP-19
Kassia Alves Lima Assessor Parlamentar - AP-19
Leonino Pontes Neres Assessor Parlamentar - AP-19
Lucas Fonseca Matos Assessor Parlamentar - AP-19
Lucivania Ferreira Noleto Assessor Parlamentar - AP-19
Maria Leandris Costa Silva Assessor Parlamentar - AP-19
Nubia Nascimento da Silva Assessor Parlamentar - AP-19
Saulo Carmo de Souza Assessor Parlamentar - AP-19
Tania Maria da Silva Marques Assessor Parlamentar - AP-19
Jonatas Brito Barbosa Assistente de Gab. de Lid. de Bloco/Part. Politico
Ana Paula da Silva Auxiliar de Gabinete de Lideranca de Bloco/Partido Politico
Lucelia Almeida Teixeira Auxiliar de Gabinete de Lideranca de Bloco/Partido Politico
Roberto Carvalho Reis Auxiliar de Gabinete de Lideranca de Bloco/Partido Politico
Monica Candido Fontes Chefe de Gabinete de Deputado

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 2 dias do mês de fevereiro de 2015.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente